
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂMPUS AVARÉ 

PORTARIA N2  AVR.0029/2019, DE 12  DE MARÇO DE 2019 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve: 

Art. 12  ALTERAR, em parte, a PORTARIA N.2 AVR.0046/2018, DE 20 DE ABRIL 

DE 2018, conforme segue: 

Destituindo: TAMARA ESTANISLAU DE OLIVEIRA 

Designando: FERNANDA RODRIGUES ALVES DE SOUZA LEME 

Art. 22  FICA a COMISSÃO DE INSTRUÇÃO PARA O PROCESSO DE AQUISIÇÃO 

POR CHAMADA PÚBLICA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DO 

ENSINO MÉDIO INTEGRADO COM RECURSOS DO PNAE DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ 

composta pelos seguintes membros: 

CARINA MARATTA MONTANHA Diretoria-Adjunta Administrativa 

FELIPE REIS RODRIGUES - Nutricionista 

FERNANDA RODRIGUES ALVES DE SOUZA LEME - Discente 

GUSTAVO YOSHIO WATANABE - Presidente 

MARCELO DIAS MARTINEZ—Coord. Sociopedagágica 

MARIA CLARA DAMIÃO - Coord. de Licitações e Contratos 

MAURÍCIO THOMAZINI - Coord. de Apoio ao Ensino 

RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA - Coord. de Licitações e Contratos 

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SEBASTIÃO FRANCELIN9C 

IFSP Câmpus Avaré 
Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707-150 Avaré / SP 

Telefone: (14)3731-0300 


